
Geschäftsführer: Bernhard Wissel
Aschaffenburg / HRB 13510
Hompage: zimmerei-wissel.de

Bankverbindung: Raiffeisenbank Aschaffenburg eG
IBAN: DE07 7956 2514 0003 2750 43 / BIC: GENODEF1AB1
USt-IdNr.: DE305079314

Ihr Holzhausprofi

Handwerkerring 25
63776 Mömbris
Telefon: 06029-997229 / 0160-94616287
Fax: 06029-997291
Email: info@zimmerei-wissel.de

Kontakt:

Angebot

An unsere verehrten Kollegen und Mitbewerber

Angebots-Nr.: 2018020006
Datum: 13.02.2018

Kunden-Nr.:

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

Z & B - Wissel B. GmbH; Handwerkerring 25; 63776 Mömbris

Anzahl Bezeichnung Einzelpreis GesamtpreisArtikelnr.EinheitPos.

1 325,00 € 325,00 €1 Stk. Alukran bis 7,5 to, Tragkraft bis 2000 kg  Klaas 29/34 
TS, Preis pro Tag 

1 1.275,00 € 1.275,00 €2 Stk. Alukran bis 7,5 to, Tragkraft bis 2000 kg  Klaas 29/34 
TS, Preis pro Woche 

1 50,00 € 50,00 €3 Stk. einmalige Aufwandspauschale für die Arbeitsbühne

Preise gelten ab unserem Betreibsgelände inkl. einer Einweisung
Sie benötigen für den LKW einen entsprechende Fahrerlaubnis bis 7,5 t
Betriebsstoffe sind selbst zu zahlen.
Der Wochenpreis gilt ab 5 Werktage in Folge : Samstage sind bei voller Wochenbuchung kostenfrei.
Sollten Sie den Kran für einen längeren Zeitraum benötigen ertsellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

Die Lieferung erfolgt frei Haus.

Wir hoffen, dass unser Angebot Ihnen zusagt und verbleiben

mit freundlichen Grüßen

Summe 1.650,00 €

313,50 €

Zu zahlender Betrag 1.963,50 €

Mehrwertsteuer 19% auf 1.650,00 € netto


